
_________________________________  

UCHWAŁA Nr 3/10 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GÓRZYCY 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na  
21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 
w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

(-) Lidia Guźniczak 

 



  

  

 Załącznik 
do uchwały Nr 3/10 
Gminnej Komisji Wyborczej w Górzycy 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w Gminie Górzyca 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Górzycy: 
1. Małgorzata Agnieszka Ambroziak, zam: Górzyca 

2. Grażyna Staniszewska, zam: Górzyca 

3. Waldemar Kuzio, zam: Górzyca 
4. Joanna Maczulis, zam: Górzyca 

5. Ewa Kulica, zam: Górzyca 

6. Agnieszka Malecka, zam: Górzyca 

7. Anita Podgórska, zam: Górzyca 
8. Jacek Palmowski, zam: Radówek 

9. Ewelina Czerwonka, zam: Górzyca 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Czarnowie: 
1. Ewelina Borysławska, zam: Żabice 

2. Ewa Piechota, zam: Górzyca 

3. Paulina Palichleb, zam: Górzyca 
4. Elżbieta Włodarczyk, zam: Czarnów 

5. Wiesława Braszak, zam: Górzyca 

6. Wiesław Ossowski, zam: Górzyca 

7. Bożena Geisler, zam: Czarnów 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Żabicach: 
1. Anna Krawczyk, zam: Żabice 

2. Irena Szaniawska, zam: Żabice 
3. Justyna Kaszkowiak, zam. Górzyca 

4. Anna Kwiek, zam: Stańsk 

5. Maria Hołubowicz, zam: Żabice 

6. Ewa Jóźwiak, zam: Górzyca 
7. Marta Buraczewska, zam: Górzyca 

 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Pamięcinie: 
1. Kamila Bosak, zam: Radówek 

2. Jarosław Fiuk, zam: Pamięcin 
3. Maria Matusewicz, zam: Górzyca 

4. Anna Kuzioła, zam: Laski Lubuskie 

5. Kamila Hadryś, zam: Górzyca 
6. Urszula Fronk, zam: Górzyca 

7. Patryk Palmowski, zam: Radówek 
 

 


